佛山市三水区农业农村局
佛 山 市 三 水 区 财 政 局
  主动公开

佛山市三水区农业农村局  佛山市三水区财政转发关于开展农业机械报废更新补贴的通知
各镇（街道）农业农村部门、财政办：

现将市农业农村局 市财政局 市商务局转发《关于开展农业机械报废更新补贴的通知》转发给你们，请认真按照省、市通知要求落实好农业报废更新补贴政策，确保完成省下达的报废更新任务。

附件：1.佛山市农业农村局 佛山市财政局 佛山市商务局转发关于开展农业机械报废更新补贴的通知

2.三水区农业机械报废更新补贴实施方案

（此页无正文）

佛山市三水区农业农村局        佛山市三水区财政局

2020年12月1日

（联系人：罗珍玲，联系电话：87759616）

附件1

[image: image1.jpg]Bl L Ty AR MY AR A )Ry
B W v WM B Jm
B 1l i w55 R

oLl per)m . BRIlidimBos . Pl
55 SRR TIF IO U 19
RN

ERRLRAE. MBR. BHHA:

AL AR RAT (K FFRAR DA RE B H 4005 oy 37
G (BRR 020200 110 5 ) #5451, HAIIZE L
BRI RIARE EH AN B, 1R TR A T 4R B3
£4. EAEKSHF 6 A 30 BHA 11 A 30 B pifRd fE EH4b
WdERAFTHELE, A TRENREMEXRE.

[image: image2.jpg]JURBEARMAN)T
I G T e
)UK AW 5T

BRAR 120200 110 5

TPt AL bl e Tt i

WP EH R KA MEE . BHR:
ATMEERLRRBAANT . MRBHAT. BEH A
ATERA L CRAARS R 5 A LA F Y (K
AL 020200 2 5) Fo €7 K 4 X Foim b bR AU AL Fo R AL
B R R LA E LY (BRFEH 2019 428 §) Bk,
Stk A B AR LARIE EH, #— S RARNEEEH
PRARM G4 4= Fo ¥ iR, AR TF 2020 4R T RARLH

e

[image: image3.jpg]WK EFH AT, AR AXERBR T

—. EHESERE

ELEPF A R MBI E A B LML (7. K)
L, MW EREHHRNS FE LY. HTTSELRRE
AT,

= MR

AN MERYEFH IR EFEEAR, R
YEFZEARBERAEREFAR. RREVEFLFL
Ko Ry FdmAERLEFEEHAR.

=\ AMEL AR

AR ARNLA R CRUHAM LA BB EEAH) A
T RN H W= %A R LA, BRI, KAWL, &
BEHA. NBEE CB) . BB B () Bk
. EM.

M. RERME

AR AR RAT I KA R BRSREN S REEAR 4
1, A8 S AR AR 15 R 4E TR Al 10 48 (MAD) L 15 48 (K
PR A 12 4 G5 B & NBAREIN 12 4 KB
A8 4 (FHRA) . 104 (RAR) MBHE () AL 104,
HLBH AL 8 4F; 4ARHC 3 B EAL 10 4F( < 18KW). 12 4F(>18KW );
AL 10 48,

AERE RIS EEHMHF4A, RFHESE, NEL

= g

[image: image4.jpg]BAMARE. HEFEHDEAE. WARIEEEHRINEE
R AL ML TRER A BNMIEE ey, LY
EHGMEN RE. FRESNEABER. FERR &
®. PRIRAAENAL T RE.

HAIREFRELZLBRER. ERLERF. HETE.
BB BARB AN, AV R EREANE.

B ANERRRE

ANEE S AE A PR BRA B AT AP 4, PR
Tt BORATL AR TR A M o R E A BT AN A A
AR BR AN EAT R B, AN B CR AR E
EHAE LML FELY CRAM (20200 2 5) $HXAEH
A7, R RERNAEAEH — YR (1) . 58
AR o A AN B AR AR AR 2 30%, AR R AT T AL
VLI LR R ER 4 A AT R ILAT R AL B A K A K
AERAT.

R Bl

WEANE R AL (BT Bl ) B LA
ERFHRENG FERIFMA LN E, 0T REFREEAR
HUE R4 H b 4 0 b RORAL R, EH 4T M
HERLRHTRELEREN D FERFREL 4 E, BR
KA CRAL) BMITEHLRBSWIIHEAL (W, K)
WERIE A, F#EELA, LB RERNE RS

Y

[image: image5.jpg]HE (M2 .

B S EFE ARG Ee. FROAE, &
B CARB R AR AT AR EARALIE Y FFRAR BRI W37 R /48 %
I ANLALESFBEME, AT T LREAMEMN
PR, A RANEAR R A X A

£, BIEEF

(=) A B, HLE B EAIERE R E 88 d
A, B R A A R A B AR A CORATLAR B A1 G o R
#Y (MR 3) . R R %A 3L Ao R 9 R &
FIALE B CHRE AR AR E R # A KD (K 4, DU AR (7
WY ), m SRR R A CRAL) #ITHR S E A 4R A
58,

L Bt 3t DM RALBATHR P A, HEI R
FEFHENLANEREHRTHREALE, AT (RE
RAIAM/HBRTY (HS) , FHERALFE. RHLE
FHEITHMAL T AN, AL F R A MR R
Rt B TR LR (AR AR LR AR/ BT D, RAEM
TOF 35, ERRLARAM CRIL) #017 B B A b 47 A 2
BN HE .

(=) AR, ML T 8 i F AL AR & B ALAL
EH CHIAED) Fo KRR, B LR A TURAUREIEE E LA
Rk A EMOEEH T4, mA XTI RE RIS & I

= =

[image: image6.jpg]KERE, & (LK) LEF. 5%,

(Z) LHA. MEFAKSG GFHAKY , BEHRRL
KAt CRIL) BITAE CRAVRBE AN W EY (M 6) , F
REFERELFAR. BRRERA CRAL) HIT. HE
WITH BT THTEE, MBI REEFEERGIER
FAME, RN E AN A A7 KR B AN 4
KATBHLE.

B YT L HR T RNBENES K LEE, &
EREFENT TR RN LR, BRR L
A CRAL) 3 1TRL %58 % AR A EHL R & BT At B 4h
TEAUE A R, A IR AR ORI R AL

I\ BETEER

(=) ARIALARF. EFRERA CRAL) 1T, ME
FITL TS E 0T YD S e B AR AR A TAE A RS
PHBERIT, BARE, BWRIESH: mBUHKEE, &
RARBGE: AABATIE BT, A FE R A1 BT
T, AEMAE. AT, BRERF. RFEATREELE
FALEA CRAL) BFSE2EATF, 8% EE; WELR
HH, EITRAEEEE; WEME LS, RETEAR
RN MEBITEMARZANNE, HRELEGTHEER,

(=) FATRRIRS. &FRERA CRHL) WITERW
BAER, QHTHETR, BHERRBRSFRE AT, RR “—

ah g

[image: image7.jpg]BR” R WEAREERMEM, RETHEREORERE.
BOF S RALG B AN THEME &F & 04, otk LB AT AR
FEEERMNMEA X EEWERER, REIWFEL
BEMAE. SERAL EITER. AELE. AFHNER
x5 WP KA EA B AR AL AR

(2) A BEER, £ R R TH R E EH A0
FHMNEH RN EA R FREEER N, Bk
RER . R KA R B A 8 AT RALR AN TR
ABFEAEE. BARLRA CRAL) I B RN
RN RENEE, L ET60K, Bk, #a
REMAGE &, REMXEAMY. £S5, & (7. K) T£
FRNM BN EN TR, BEmEEn, mREE,
FESBRAEREIME NI, FEEAER. X
AP SNFAEAATY, BAETRE, RREE. #@HR.
Y5 G LI R K. L5 5 A S S M AT
A, AFEEREREZABEEHSL . MAFR L
GZEAR, FERNIE T ANE 0 X AL fo JL ST A AL

(v9) ARARERIL, B F o ih L E St o477
MHRERPTHEFREL, FF502FRTREEF AW
IHEEERH, 2HTTALEMI2 AL BH EREEM
XA WNMIEE BN, R EATHREE (M7, 8. 9) .
R AR DU O AR R R R AT AR AL AL

== s

[image: image8.jpg]Mt L) R B R BEANE T — Yk
2. HEARAVE R A e A
3. AHLIRE AN o AR
4 HE AR E K Bk
5. B RHGTAE/H BIDF
6. RS A o o K
7. R AL AU AR 3 AR
8. AL AT AN KA I L GE iR
9. RMARE EH A LRI R ()

(BRRA: HEX wiF: 020-37288702; 3 FH4:
gdnjhb@126. com)

[image: image9.jpg]Bt 12

) IR R MRS 4

FS MmE %50 REAIEEL (7D

205 70T 1000
20-50 B4 (&) 3500

1 Har AL 50-80 & 7 () 7000
80-100 Z # (&) 10000
100 3 400k 12000
FENG 0. 5-1kg/s (&) 3000

, | ® ARARNRE BAR 1-3ke/s (£) 5500

EBREREH | BAF 3-dke/s (&) 7300

BNE 4ke/s PLE 11000
347, 35 5 b 72

3 FRATRIR 4: 1@?1?%1 ;; (%) -

H IR UCEH 17500

WUt
24T FHRFHX 650
4-6 AT FH S H R 1200
64T EFHRFH K 1950

4 AR BAL
TR R K 5000
6-T AT LK 9000
TATU b e X 12000

[image: image10.jpg]FS A S HREAIEER (7T)
18m PUT &4 B F 5 K 800
|1sm RN EEHRES R
AT 3000
. AR EAL
HE T
n 18 (&) =505 1EAR 4700
5 |MLERE ()AL 50(4) -100 B E AR 5300
1005 HEUEE AR 15000
Rt [Hg<3sm g &R 1200
HE
s > 35m B A K 4500
M
6 s Byl | BB A 100
400mm LA T
7 Lo o [ 1
400mm W+ 300
AR <6L/h 300
8 Al 3 6t/h< £ 7% <9t/h 450
9t/h< R 900

[image: image11.jpg]Bt 2:

FRIEAA LD A A

Q)
<

*

%) BBy,
&y,
g

BERf: o RUKRH (RID B

# A A

= I~

[image: image12.jpg]Bt 3:

AR RN RIS

HERS/ Bk S iE S
4 T IBEAHRE
BAWE (A
O 3 A 47 1R
# O F4#KEERPEHT. BtBE
B OBt e 3% 1 AR 1L 1 K 37 7 & £ A SO%
& O%eBEA. HRELEH
E OEKRAHA &
O34 0 9 B
MAERFE
—. RKAHBH: E ALy R AT AR E AN

WA
= RARE LR AL R KA A, A KSR, WAE
B BEAEUT A
1o AR RBTANE W4T A, R Bk R AR
2. BHURANER A8, 8RR LS FHRE
3. BEBELAAEMRSITH EA LR
4 mRBHILE, B2 EH Kk R KA FRAE
OFABAERZE, FRuHE ¥t

HEA: # A ]

=T =

[image: image13.jpg]Wi 4:

et HLBRInI AT A 2

ERHAESES:

NERA/ WEH LD
Bl H BN
N

NERAE NALBAE
nAXH T
LS R CER) S
[t wrEm

pER B

ANE R Y (%)

“ZHhA:

B A B IE

RHVBIEE BEIT (%)

ZHA

# A 8

PR S S

MRAEE A S )R

- 19 —

s CRAME R FE; CRILEFE ZREERN

AEEHIAEPHETFE.

[image: image14.jpg]Bt 5:

IR DRI BRI

= R B K B

- RLHRE 5
Z.HASHERE:
W R AL E:

. fREEM:

RHLKL 5 5

B AL

WIS (LA SRE) a5 &

ACHLEE AL AR 0T 58 RS 4

RAVEALA 5 B F A AL

AR (£4): Efdd: (F)
B¥: £ A H

WA Rt —HBEREARK ORI HITHE; —BRNE KRS LFE,

2l

[image: image15.jpg]Bt 6:

kiSRS

%
e HE TR BHM R
B u B E
R AT BERE | % B |AERGE)
i
a. gy, | EEAERAMIZ
AN 9 5 e A
i BARERNEE
X &AL
[ESE-F
AT A
WM ) ok 8
L3 BAEAL
HH CE) L
PR
BACLAR CRHL) #5118
(& %)
# A H
L dGES S E A 8 EE, T
2. BARWAH CRAL) #8119
& ik ik “RBIAL BER
3 AR-ATR: —REEBRLAK CRAL) BT —REFEN
B

= 1 =

[image: image16.jpg]St

Bt 7:

oGl X)) (R R M)
el BUHR I B LhHLRm M
AR A AR B L A B
FS | # & SHSH RENR EHNE |WREEE GT) B & i i BRREIE

[image: image17.jpg]Mt 8
_ARARHLR R T WA S E Be e v 4

B (EF) AR £ H H

— RENELEH (&)

e A (8)

BAKEA (8)

AR (B

MBHE ) B (B

MshBAAL (B

fR () BEL ()

PWENL (&)

—. EFNAEH (&)

R HHH ()

B REM (8)

AR (&)

M HE ) M (&)

MBI B (&)

R () BEEL (§)

WEN (&)

- BEEANAEES (A7)

- EFUAAERA (FT)

B E |

- MEEFABEREEI (A7)

N RERPHOP)

B FEMBFEFREHRE 10 0 WRE, 2588 T 124 10 8 W
BAA: BAEE:

e s

[image: image18.jpg]Bt 9:

AEARALIR T AN SRS g |4

(ff

B (EF)

iz

AR e A

3

A

]

— RERREE (%)

e ARERI (B

MEHE () M (B

HLEBAAL ()

AR (F) AL ()

PWENL (&)

= EFNAEH (&)

He: ABERN (&)

M HE i) Al

AL (&)

AR (F) Bel (&)

PEHL (&)

- REENAER A (F )

=

- EFUNAEEA ()

- MEEFAEREEU (AT)

B

N RERPH ()

BABET HE S B AR,

BAA: RAEE:

— [

[image: image19.jpg]AFHER: EHAF

Pk RLRAE. M. WHH,

HH: EXH AR R

附件2

三水区农业机械报废更新补贴实施方案
按照《农业机械安全监督管理条例》《国务院关于加快推进农业机械化和农机装备产业转型升级的指导意见》《关于开展农业机械报废更新补贴的通知》（粤农农〔2020〕110号）和农机购置补贴有关实施指导意见等要求，为做好我区农机报废更新补贴工作，特制定本方案。
一、总体要求
为全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中全会精神，牢固树立新发展理念，紧紧围绕我区实施乡村振兴战略，深入推进农业供给侧结构性改革，坚持“农民自愿、政策支持、方便高效、安全环保”的原则，通过政策支持进一步加大耗能高、污染重、安全性能低的老旧农机淘汰力度，加快先进适用、节能环保、安全可靠农业机械的推广应用，努力优化农机装备结构，推进农业机械化转型升级和农业绿色发展。
二、实施范围和补贴对象
从中央财政农机购置补贴中安排资金，实施农机报废更新补贴政策，对农民报废老旧农机给予适当补助。农机报废更新补贴对象为我区从事农业生产的个人和农业生产经营组织，农业生产经营组织包括农村集体经济组织、农民专业合作经济组织、农业企业和其他从事农业生产经营的组织。
三、报废条件
根据农业农村部发布的拖拉机、联合收割机等报废技术条件，相关报废农机的使用年限为：拖拉机10年（小型）、15年（大中型）、拖拉机12年（履带）；自走式联合收割机12年；水稻插秧机8年（手扶式）、10年（乘坐式）；机动喷雾（粉）机10年；机动脱粒机8年；饲料（草）粉碎机10年（≤18KW）、12年（＞18KW）；铡草机10年。

补贴报废农机应当主要部件齐全，来源清楚合法，机主应就机具来源、归属等作出书面承诺。纳入牌证管理的农机需要提供区农机安全监理所核发的牌证；无牌证或未纳入牌证管理的，应当具有铭牌或出厂编号、车架号等机具身份信息。严重缺失，改装、拼装或来历不明机具不予受理。

对未达报废年限但安全隐患大、故障发生率高、损毁严重、维修成本高的农机，允许申请补贴报废。

四、补贴标准
补贴资金从我省中央财政农机购置补贴资金中安排，中央财政农机报废更新补贴由报废部分补贴与更新（农机购置补贴）部分补贴两部分构成。报废部分补贴实行定额补贴，补贴额度按《农业机械报废更新补贴实施指导意见》（农机办〔2020〕2号）等有关规定执行，详见《广东省农机报废补贴额一览表》（附件1）。申请补贴的个人的需提供：申请表、承诺书、确认表、拆解/销毁记录表、身份证原件及复印件、本人银行存折（卡）原件及复印件。

申请补贴的为组织的需提供：申请表、承诺书、确认表、拆解/销毁记录表、统一社会信用代码证、与组织名称一致的对公银行账号原件及复印件。
五、回收企业
按照省文件要求，报废回收企业应为当地具备资质的报废机动车回收拆解企业或具有农机回收拆解经营业务的其他企业或农机合作社。由经科局提供符合条件的相关回收企业名单（附件6）。
六、操作程序
（一）报废旧机。机主自愿将拟报废的农机交售给回收企业，同时提交符合报废条件的材料和《农机报废补贴申请承诺书》（附件2）。回收企业应当核对机主和拟报废的农机信息，向机主出具《报废农业机械回收确认表》（附件3，以下简称《确认表》），向区农业农村局提供机主和报废农机信息。

回收企业及时对回收的农机进行拆解并建立档案，对国家禁止生产销售的发动机等部件进行破坏性处理，并填写《报废农机拆解/销毁记录》（附件4），并由回收企业盖章、区农业农村局农机主管部门监销人签字确认。拆解档案应包括铭牌或其它能体现农机身份的原始资料以及《报废农机拆解/销毁记录》，保存期不少于3年。区农业农村局应对回收企业拆解或者销毁农机进行监督。
（二）注销登记。纳入牌证管理的拖拉机和联合收割机机主持《确认表》和相关证照，到县级负责农机牌证管理的机构依法办理牌证注销手续，由农机监理人员核对报废农机信息后，并确认无误后，在《确认表》上签字、盖章。
（三）兑现补贴。机主凭有效的《确认表》，到区农业农村局填写《农机报废补贴申请表》（附件5），并提交符合报废条件的材料。区农业农村局、区财政局按职责分工进行审核。区财政局根据区农业农村局的申请，及时向符合要求的机主兑现补贴，按农机购置补贴资金拨付方式从农机购置补贴资金中拨付给机主。

我区安排用于农机报废补贴的资金不超过当年农机购置补贴资金总额的50%，报废补贴机具总量不超过当年购置补贴机具总量。
七、工作要求
（一）明确职责分工。区农业农村局、区财政局要明确农机报废更新补贴工作职责分工，密切配合，形成工作合力。区农业农村局主要负责农机报废更新的宣传、发动、资料审核及办理手续；区财政局主要负责补贴资金发放的监管。
（二）推行便民服务。要加强政策宣传，扩大公众知晓度，充分发挥村（居）作用，将宣传工作开展下沉到村（居）一级。加快实现回收拆解等信息与农机购置补贴相关信息的互联互通，提高补贴申请资料校核效率。鼓励回收企业上门回收、办理业务。允许机主购买与报废种类和数量不同的农业机械。
（三）强化监督管理。因农机报废更新补贴实施纳入农机购置补贴延伸绩效管理考核内容。我区相关部门按照各自职责加强对农机报废更新补贴工作的监管和服务。对未纳入牌证管理的农机具，申请补贴必须严格加强监管，严查虚假报补等骗套补贴资金的违规行为，严惩违规主体。发现回收企业存在违规行为，应视情节轻重，采取警告、通报、暂停参与补贴实施并限期整改、禁止参与补贴实施等措施进行处理。对弄虚作假套取国家补贴资金的企业、个人和农业生产经营组织，要参照农机购置补贴的有关规定和原则进行严肃处理。

   附件：1.广东省农机报废补贴额一览表

         2.农机报废补贴申请承诺书

         3.报废农业机械回收确认表

         4.报废农机拆解/销毁记录

         5.农机报废补贴申请表

         6.报废农业机械回收企业名单

附件1
广东省农机报废补贴额一览表

	序号
	机型
	类别
	报废补贴额（元）

	1
	拖拉机
	20马力以下
	1000

	20-50马力（含）
	3500

	50-80马力（含）
	7000

	80-100马力（含）
	10000

	100马力以上
	12000

	2
	自走式全喂入稻麦联合收割机
	喂入量0.5-1kg/s（含）
	3000

	喂入量1-3kg/s（含）
	5500

	喂入量3-4kg/s(含）
	7300

	喂入量4kg/s以上
	11000

	3
	自走式半喂入稻麦联合收割机
	3行，35马力（含）以上
	7200

	4行（含）以上，35马力（含）以上
	17500

	4
	水稻插秧机
	2行手扶步进式
	650

	4-6行手扶步进式
	1200

	6行以上手扶步进式
	1950

	4行四轮乘坐式
	5000

	6-7行四轮乘坐式
	9000

	7行以上四轮乘坐式
	12000

	5
	机动喷雾（粉）机
	喷杆喷雾机
	18m以下悬挂及牵引式
	800

	18m及以上悬挂及牵引式喷杆喷雾机
	3000

	18（含）-50马力自走式
	4700

	50(含）-100马力自走式
	5300

	100马力及以上自走式
	15000

	风送喷雾机
	喷幅<35m自走式
	1200

	喷幅≥35m自走式
	4500

	6
	机动脱粒机
	稻麦脱粒机
	100

	7
	饲料（草）粉碎机
	400mm以下
	100

	400mm以上
	300

	8
	铡草机
	生产率＜6t/h
	300

	6t/h≤生产率＜9t/h
	450

	9t/h≤生产率
	900

附件2
农机报废补贴申请承诺书

	机主姓名/

单位名称

	机主身份证号

/组织机构代码

	联系电话

	现所在住址

	报 废 原 因
	□超过使用年限

□由于各种原因造成严重损坏、无法修复

□预计维修费用超过同类新产品价格50%

□安全隐患大、故障发生率高

□国家明令淘汰产品

	□其他须注明原因

	个 人 承 诺

一、本人自愿将：         型         农机，依照有关农机报废更新补贴政策报废。
二、本人承诺以上申请报废的机具确系本人所有，证件齐全、来源合法，如有虚假，自愿承担以下责任：

1、终止报废补贴申请行为，由此造成的损失由本人承担；

2、已领取补贴资金的，自愿将补贴资金全额退回；

3、自愿接受农机及相关部门的核实调查或监督检查；

4、如果涉嫌犯罪，移交司法部门依法追究刑事责任。

□本人已认真阅读，并熟知内容，愿意遵守上述承诺。

	申请人：                                            年    月    日

附件3

报废农业机械回收确认表

回收确认表编号：

	机主姓名/

单位名称

	机主身份证号

/组织机构代码

	机主地址

	机主联系电话

	机具名称型号

	机具类别

	出厂编号

	发动机号

	底盘（车架）号

	牌照号码

	出厂日期

	初次注册登记日期

	回收日期

	农机回收企业（章）

经办人：

         年   月   日
	已办理注销登记。

农机牌证管理部门（章）

经办人：

年   月   日

（此栏仅适用于已上牌证的拖拉机和联合收割机）

说明：本表一式三联：一联农机回收企业存查；二联机主存查；三联签注农机
牌证管理部门印章后，到主管部门办理申请补贴手续。

附件4

报废农机拆解/销毁记录

一、农业机械类别：

二、农业机械型号：

三、机具号牌号码：

四、农业机械机主：

五、解体日期：

	农机发动机号号码粘贴处

	出厂编号（机身或底盘）号码粘贴处

	农机整机拆解前照片粘贴处

	农机整机拆解后照片粘贴处

监销人员（签名）：               回收企业：（章）
                                                日期：   年   月    日

说明：本记录一式二份：一份县农业农村（农机）部门存查；一份农机回收企业存查。

    附件5

农机报废补贴申请表

编号：

	机主姓名

	身份证号或组织机构代码

	地    址

	电  话

	报废农机回收确认表编号

	一卡通（合作组织）账号

	产品名称
	型号规格
	类  别
	补贴额（元）
	核实结果

	机型、类别、补贴额核实情况

（本栏由当地农机主管部门填写）
	拖拉机

	自走式全喂入稻麦联合收割机

	自走式半喂入稻麦

联合收割机

	水稻插秧机、

	机动喷雾（粉）机

	机动脱粒机

	饲料（草）粉碎机

	铡草机

	县农业农村（农机）部门意见：

                                          （盖  章）

                                         年   月  日

	备  注
	1．此证明作为申请报废更新补贴的凭证，不得涂改、伪造；

2．县农业农村（农机）部门负责填写报废机具信息并核实，如核无误，签注“报废机具信息核实无误”字样。

3．本表一式两份：一份留存县农业农村（农机）部门；一份留存县财政部门。

附件6

报废农业机械回收企业名单

	企业名称
	联系电话
	所在镇街
	详细地址
	备注

	佛山市南海瑞泰机动车报废有限公司
	18825449195
	南海区狮山镇
	佛山市南海区狮山镇汀圃村汀邝村民小组“狗屎墪”

	广东赢家汽车拆解有限公司
	0757-66861928 0757-66866126
	南海区丹灶镇
	佛山市南海区丹灶镇五金工业区J1-1地块